（様式第８号）（第７条関係）

建 築 士 免 許 取 消 申 請 書

年  月  日

   長野県知事 殿

申請者

住 所

氏 名        ○印

  建築士法施行細則第７条第３項の規定により、
二級
木造

建築士の免許の取消しを受けたい

ので、免許証（免許証明書）を添えて下記のとおり申請します。

記

生年月日         年  月  日

登録番号
二級
木造

建築士 第   号

登 録
年 月 日

        年  月  日

 （注）１ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

    ２ □のある欄は、該当する□の中にレ印を付けてください。